
Dz-17.0021.30.2017                                  

 

 

 

 

Uchwała Nr XXX/239/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 

 

 
              

 

W sprawie: komunalizacji działki Nr 237 obr. 15 Nowa Huta 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

 

§1. 

 Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o wystąpienie do Wojewody 

Małopolskiego o komunalizację działki Nr 237 obr. 15  Nowa Huta będącej własnością Skarbu 

Państwa na rzecz Gminy Miejskiej Kraków.  

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Po przejęciu działki Nr 237 obr 15 Nowa Huta w os. Łuczanowice przez Gminę Miejską Kraków 

możliwa będzie budowa ogródka jordanowskiego na tym terenie  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


